PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI VETRERIA PLASTICHERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER I LABORATORI DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO”


QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1
Bibliografia scientifica e letteratura scientifica a carattere internazionale pubblicata a supporto dell’efficacia del dispositivo medico offerto su CD, si chiede se è possibile produrre la dichiarazione sostitutiva di atto notorio (art. 47 D.P.R. 28.12.2000, n. 445 )da parte del legale rappresentante in cui dichiara che la bibliografia, ove prevista è riportata nelle schede tecniche dei prodotti? Se si tale dichiarazione deve essere inserita nel CD insieme alle schede tecniche o presentata solo in formato cartaceo? 

RISPOSTA N. 1
E’ possibile produrre dichiarazione sostitutiva di atto notorio (art. 47 D.P.R. 28.12.2000, n. 445 )da parte del legale rappresentante , possono essere presentate in formato cartaceo. 
______________________________________________________________________________			
QUESITO N. 2
Manuali del prodotto offerto in lingua italiana, è possibile produrre la dichiarazione sostitutiva di atto notorio (47 D.P.R. 28.12.2000, n. 445) da parte del legale rappresentante in cui dichiara che essendo materiale di consumo non è previsto il manuale?

RISPOSTA N. 2
E’ possibile produrre la dichiarazione sostitutiva di atto notorio (47 D.P.R. 28.12.2000, n. 445) da parte del legale rappresentante in cui dichiara che essendo materiale di consumo non è previsto il manuale
______________________________________________________________________________
QUESITO N. 3
Si chiede una proroga sui termini di consegna della documentazione di gara 

RISPOSTA N. 3
Si conferma la data di scadenza per la presentazione delle offerte al 02/04/2018 
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